
УТВЕРЖЩАЮ:
Прелселатель комиссии

Б.Н.Макашов

< 12>  июля 2024 г.

Открытый аукцион на

в соответствии с ст. з9.1l, з9,12
октября 200l года Jфl 7ФЗ ко
,Щолжанского Совета
аукuионной) ком ло

аукuионной) комисс по проведен
от 30.06.2022 N95 l (о изме

26.02.2016 ЛЬз01)).

проведении

1. Предмет аукциона на право за

проведение аукциона

5. Извещение о

форме и докум
электронной форме
электронной

инистрации ,Щолжанского района N9 lбl от 15 марта 2024 г. < О

го аукцлlона право заключениrt договоров аренды земеJIьных участков)

ния договора аренды земельного у{ астка в электронной форме:
на право заключения договоров аренды земельных участков

2. Пролавеч ( ь);  Алм ция ,Щолжанского района Орловской области

3. Организатор: А,Щ иt{ истрА ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА, Юрилический алрес; З037б0, Россия,
Орловская, ,6, адрес: 303760, Российская Федерация, Орловская обл., пгт. ,Щолгое, ул.
Октябрьская, дом 6

4. Лоты аукциона:

О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА NЬ

2000 1 1 0640000000077_3

12.0,7.2024

ия договора аренды земельного участка в электронной форме проводится

ьного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25

в действие Земельного кодекса Российской Федерациш, решения
. дегryтатов от 26,02.20lб Ng30l кО создании единой (конкурсной,

торгов и утверждении Порялка работы Единой (конкурсной,

торгов), решения .Щолжанского районного Совета народных депутатов
:ний в решение ,щолжанского районного Совета народных депутатов от

на право закJIючения договора аренды земельного участка в электронной

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в

циа.пьном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на

м l  земельный
площадью 52 кв.м

57;24;00l0l03:
.hlЪ 2  земельный
площадью 149З кв.

57:24:0l9010l:

57:24:033010l: l019
l6000 кв.м

4 5| З,52руб.

3 2l8,65 руб.
кадастровым

57:24:0030l0l:375
6675 кв.м

по проведе

ещены на

i.rtstепdеr.гu

Глава администрации

,Щ,олжанского района

6. Состав комиссии:

N9 22000l l0640000000077.

,U l LrtluJ
U,

lloMep лота /  Наиме 0вание JIота начальная цена за лот CтaTyc лота

racTok общеi
кадастровыi

/ 0

276,З0 руб. Не состоялся 1 заявка

{ асток общеi
кадастровыi

} l

561,27 руб, Состоялся

участок
HoMepoI

irей пппrrrя пьн

Состоялся

участок
HoMepol

| ей гшощадьп

Состоялся

l Макац lB Б.Н. Председатель комиссии



2. Борис< за С.А. зам. председателя комиссии

начальник отдела
муниципальноtо имущества

администрации,Щолжанско го

района Орловской области

3. Селиt t А.Е. Секретарь

специалист менеджер отдела
муниципального имущества

администрации,Щолжанского
оайона Опловской обпясти

4. Фомиt а З.Н. член комиссии

начальник отдела
бухгалтерского учета и

отчетности, экономики, торговли
и сельского хозяйства

администрации,Щолжанского

района Орловской области

5. Чеботко а М.М. член комиссии

нача.ltьник отдела
орган изационноправовой,

кадровой работы и

делопроизводства
администрации .Щолжанского
района Орловской области;

6, Чеботкс la И.П. член комиссии
Начальник финансового отдела
администрации,Щолжанского

района Орловской области;

6, l. На заседании ком сии присутств

l Макаш, в Б.Н. председатель комиссии
Глава администрации

,Щолжанского района

2, Борисоt 1с.А. Зам. председателя комиссии

начальник отдела
муниципального имущества

администрации .Щолжанского
района Орловской области

J. Селинi А.Е. Секретарь

Специалист менеджер отдела
муницип€шьного имущества

администрации !олжанского
Dайона опловской области

4. Фомин з.н. член комиссии

начальник отдела

бухгалтерского yt{ eтa и
отчетности, экономики, торговли

и сельского хозяйства
администрации,Щолжанского

района орловской области

5. Чеботкоr t М.М. член комиссии

начальник отдела
организационноправовой,

кадровой работы и

делопроизводства
администрации,Щолжанского

района Орловской области;

6, Чеботко. аИ.П. член комиссии
Начальник финансового отдела

адм инистрации,Щолжанского

района Орловской области:

7. На уrастие в l

поданы заявки от:

не на право з ключениJI  договора аренды земельного участка в электронной форме

Номер лота /

наименование лота

Наименоt 1ние )частника инtvкпп Почтовый адрес

Jф l земельныйуlасто
общей площадью 52
кв.м., кадастровый номс
57:24:0010l03:570

Волкова Е leHa Ивановна 57080169з7l8 Российская Федерация

Ns2земельныйуlасто
общей площадью 1493

кв,м., кадастровый номс ,t,

Гильфаноr

Игоревич
.Щмитрий з66514,7з6886 394065, Российская

Федерация, Воронежская
обл., г. Воронеж. пркт.

2



57;24:0l90l0l;8З l
Патриотов,22, 57

Jt2земельный> цаст
общей площадью l49З
кв.м., кадастровый ноп
57:24:0l90l0l:8З 1

| к

)р;

Гильфанr

Сергеевн
ва Юлия зб62 l 9308805 Российская Федерация

ЛЬ2земельныйучаст
общей площадью 1493

кв,м., кадастровый нош

57:24:0190l01:8З 1

к

)р:

,Щорошен
Филиппо

lo Анлрей
lич

26270034999,7 З5'74з0, Российская 
Федерация,

Ставропольский край, г.
Железноводск, п.

Иноземцево, ул.
Свободы, l30

ЛЪ2земельныйl^ rастr

общей плоцадью l493
кв.м., кадастровый ном
57:24:0190l0l :8З l

к

р:

Жирохов

Иванович

Jиколай з52900849922 l62002, Российская
Фелерачия, Вологодская
обл,, г. Грязовец, ул.
,Щачная,9а,2

J',lЪ 2  земельный участl
общей п.ilощадью 1493
кв.м., кадастровый ном
57:24:0190l0l :83 l

к

р:

Сурков Щ

Николаев
tитрий
lч

57080 l 594080 Российская Федерация

Jф3земельныйучаст<
с кадастровым HoMepoN
57:24:03З0l01:10l9
общей площадью 1600(
кв.м

.Щорофеев
Никифорt

Юрий
вич

5708000453 l 2 Российская Фелерачия

N3земельныйучастс
с кадастровым HoМepolv
57:24:0330l01:1019
общей площадью 1600(
кв.м

Ермолаев
Владимир

Анастасия
)вна

74l| 090665,74 l4l02l, Россия,
Московская обл, г
Мытищи, ул Борисовка,
д. 16, кв.47

Ns3земельныйучастс
с кадастровым номером

57:24:0330101: l019
общей площадью 1600с
кв.м

Жирохов
Иванович

Iиколай з52900849922 | 62002, Российская
Федерация, Вологодская
обл., г. Грязовец, ул.
Щачная,9а,2

Ns3земельныйl^ rастс
с кадастровым номером
57;24:033010l :  l019
общей площадью l6000
кв.м

Жирохова
Игоревна

Марина з52529l56468 l60000, Российская
Федерация, Вологодская
обл., г. Вологда, ул.
Старое шоссе, 8,68

J\Ъ 3  земельный 1^ racTo

с кадастровым номером
57:24:0330l0l:10l9
общей площадью lб000
кв.м

Маджид Д

Александ1

} рья

0вна

8602з0 l 65455 6284| 5, Россия, Ханты
Мансийский Автономный
округЮгра,гСургут,
ул Игоря Киртбая, д. 1912,

кв. 69
Лi:3земельныйуtасто
с кадастровым номером
57:24:03З0l01 :  l0l9
общей площадью 16000
кв.м

Нарежныi
витальеви

Сергей
l

422з(11546601 354002, Россия,
Красноларский, Сочи,
Метелёва, 1

J\ !3земельныйучасто
с кадастровым номером
57:24:0ЗЗ010l: l019
общей плоцадью 16000
кв.м

Небратенtl

олеговна
) ольга 61650l78l824 3440l5, Россия,

Ростовская обл, г Ростов
на,Щону, ул 339й
Стрелковой Дивизии, д.
12д, кв. 3 1

J\ !3земельныйрасто
с кадастровым номером
57:24;0330101: l019
общей площадью l6000
кв.м

Позняков
Влалимир

lладислав
виtI

40l8C| 0944988 Россия

Jф3земельныйl^ rасто
с кадастровым номером
57:24:0З30101: l019

общей площадью 16000
кв.м

Соловьев ]

Эдуардовл

[иколай

{

4029lбl01 l60 188692, Россия,

Ленинградская обл, г

Кулрово, Европейский
пркт, д. l8, к, l, кв. 32l

3



Ns3земельныйучаст
с кадастровым номеро]

57:24:0330101: l019

общей площадью 1600

кв.м

к Фирюлил
Николаеr

l Кристина
: Ia

6820l4568,796 з92020, Россия,
Тамбовская, Тамбов,
Пензенская,63

Ns4земельныйучаст
с кадастровьiм номеро]
57:24:0030101:375 обш
площадью 6675 кв.м

к

и

Зиброва l

Анлреевr
lадежда

1

570800204 l 39 Российская Фелерашия

Jф4зомельныйучаст
с кадастровым HoMepoI
57:24:00З0l0l:З75 обш
площадью 6675 кв.м

к

и

Познякол

Владимиl
владислав
ович

40 1 800944988 Россия

8. По результатам
земельного rrастка в

8.1. ,Щогryстить к даль

)смотрения за

ектронной фо1

iшему участиI

вок на участие в аукционе на I lраво закJIючения договора аренды
де [ риняты следующие решения:

В tIроцедуре следующих rIастников:

Номер лота /  Наимен )вание лота Наименование участника Входящий номер
заявки налот

,Щата и время
поступления заявки

Ns l земельныйучастс
площадью 52 кв.м., кад
номер: 5'7 :24:00 l 0 I  0З:5

к общей
,стровый
,0

волкова Елена Ивановна з64222149| 2,77 26,06,2024 \ 4:10.26

Jф2земельныйучаст<
площадью l493 кв.м., к

номер: 57:24:0 l 90 1 0 1 :8

к обцей
дастровый
l

Гильфанов Щмитрий
Игоревич

з688281497,709 06.07.2024 1'l:21 | З

J\Ъ2земельныйучастс
площадью 1493 кв.м., к

номер: 57:24:0 l 90 l 0 l :8

<  общей
,дастровый

l

Гильфанова Юлия
Сергеевна

з688з1l4977 12 06.07.2024 17:2З: l4

} lЪ2земельныйучастt
шIощадью 1493 кв.м., к

номер: 57:24:01 90101 :8

<  общей
,дастровый

1

,Щорошенко А"др.й
ФИЛИППОВИЧ

з687з7 1497 504 06.07 ,2024 10:36:00

Ns2земельныйучастс
площадью l493 кв.м., к

номер: 57:24:0 l 90 l 0l :8

( общей

дастровый
1

Жирохов Николай
Иванович

з68680/497408 05.0'7,2024 2l:З2:56

Ng2земельныйучастс
площадью 1493 кв.м., к

номер: 57:24:0l 90 l 0l :8

( оощеи

дастровый
1

Сурков [митрий
николаевич

з6424зl491299 26.06.2024 l4:19:09

Ng3земельныйучастс
кадастровым номером
57:24:0330l 01 :  l019 обл
16000 кв.м

(с

эЙ ллощадью

.Щорофеев Юрий
Никифорович

з662,79l49з992 01.01.2024 \З:46З'7

N3земельныйучастс
кадастровым номером
57:24:0330l 0l :  10l9 обu
l6000 кв.м

(с

эй площадью

Ермолаева Анастасия
Владимировна

з65987 l49з641 з0.06.2024 22:| 4:2З

Ns3земельныйучастс
кадас,гровым номером
57:24:033010l :  l019 обш

16000 кв.м

эй гшощадью

Жирохов Николай
Иванович

з68680l49740,7 05,0'7,2024 2| :З2:56

ЛЬ3земельныйучастс
кадастровым номером
57:24:033010l :  l 019 обu
16000 кв.м

эи площадью

Жирохова Марина

Игоревна
з686821497410 05 .07 .2024 21 З7:З9

ЛЪ3земельныйучастс
кадастровым номером
57;24:033010l :  l0 l9 обu
l6000 кв.м

сс

эЙ площадью

Маджид,Щарья

Александровна
з6,7866l496016 04.07,2024 140940

Ns3земельныйучастс
кадастровым номером

57:24:0330 1 0 1 :  l0 1 9 обu

lб000 кв.м

ic

] й площадью

Нарежный Сергей
витальевич

368547149,7164 05.07,2024 | 6:0З:4'7

4



ЛЪ3 земельныйl"rасr
кадастровым номером
57:24:0З30l0l:10l9 об
16000 кв.м

)кс

lей шощадью

Небратенко Ольга
олеговна

з67"l7з/495882 04.07.2024 l| :20:4\

JфЗземельныйучаст
кадастровым номером
57:24:0З30l0l:10l9 об
l6000 кв.м

| кс

IеЙ rU!ощадью

позняков Владислав
Владимирович

з68,7 55l497544 06,07.2024 1 l:Зб:28

Ns3земельныйучаст
кадастрOвым номером
57:24:03З0l 0l :  101 9 обl
l6000 кв.м

к с

tей площадью

соловьев Николай
Элуарлович

з656з8l49зlз,7 29.06.2024 l2:28:03

Ns3земельныйучас.г
кадастровым номером
57:24:0З30l0 l :  10 l 9 обl
16000 кв.м

кс

(еЙ площадью

Фирюлина Кристина
николаевна

з66010/49з66,/ З0 .06.2024 2З :  l 0:00

N4земельныйуrаст,
кадастровым номером
57:24:0030 l 0 I  :375 обцr
6675 кв,м

кс

й площадью

Зиброва Надежда
Андреевна

з6491з/492з02 27.06.2024 | 6:49:42

Ns4земельныйуrасr,r
кадасlровым Еомером
57:24:00З0 l 0 l :375 обшt

б675 кв.м

кс

й площадью

позняков Владислав
Владимирович

з68755l49754з 06.0'1.2024 l l:36:28

9. Ставки r{ астников:

Номер
лота

Наименr

учасI

вание

ика
Последняя ставка

] л{ астника

Время подачи ставки Номер по результатам
ранжирования

N92 Сурков ,lJ

Николi
литрий

)вич
8 9б4,4З руб. | 1.0'7.2024 21:29:5'7 1

N92 Жирохов J

Иванс

.иколай

} ич

8 947,59 руб. l1.0'7.2024 21:28:5'7 2

J\ъз Нарежныi
Виталt

Сергей
)BIдI

22 116,82 руб. | | .0'1,2024l6:01;34 l

Ns3 Маджи] l
Алексаru

Jарья
ровна

21 981,41руб. | 1.01,2024 l5:55:47 2

N9з позняков lз

Владимр

Iадислав

)ович

20 356,49 руб. l1.07.2024 | 4:52:54 J

.пIъз Ермолаева z

Владимл
настасия
)овна

20 085,67 руб. \1.0"7.2024 \ 4:З84'7 4

N93 Небратенl
олего

ольга
на

9 794,5l руб. 11.0'| .2024 l0:55:16 5

Jфз Жирохов I

Иван,с

иколай
iиtI

7 898,77 руб. l1.0'7,2024 | 0:2'7:34 6

J\ъз Щорофееr
Никифо

Юрий
овиtI

6 815,49 руб. | 1.07.2024 l0: l3: l7 ,7

N94 Зиброва l:
Андреr

1дежда

вна

4 8б0,17 руб. l1.07.2024 11:2З:29 l

.I lb4 Позняков [ ]

Владим и

адислав

)ович

4 76З,6l руб. 11.0'7.2024 1 1: l8:49 2

l0.Победители:



Номер лота /
наименование лота

lаименование

участника
итоговая цена

8 И4lЗ рб

Входящий
номер заявки

на лот

местонахождение
.Щата и время

посryпления

заявкиNs 2  земельный

участок общей
площадью l49з
кв.м., кадастровый

нOмер:

57:24:0190l01:83l

lурков

,митрий
,иколаевич

з64243l491299 российская

Федерация
26.06.2024

l4: l9;09

Ns З  земельный

участок с

кадас,Iровым

номером

57:24:0330l01: l019
общей площадью
1б000 кв.м

арежный
ергей

итaUIьевич

221\6,82ру6. з68547 l497 1 64 З54002, Россия,
Краснодарский,
Сочи, Метелёва,

l

05.0,7.2024

16:0З 4'7

Ns 4  земельный

участок с

кадастровым
номером

57:24:0030l0l:375
общей площадью
бб75 кв.м

? rброва

tдежда
цдреевна

4 860,17 руб. з649,7зl492з02 российская
Фелерация

2,7.06.2024

| 6:49:42

На лот Nэ l на учас

электронной форме пр

l 1.1, Признать победи

Лот Ns2: Сурков Щм,
земельный участок 8 9

Лот Ns3: Нарежшrй |

земельный участок22

Лот J,{ b4: 3иброва На
земельный участок 4 8

11.2. с победителями
дня рz} змещения инфо1

11.3. Основание: Прот
12. Настоящий протокl
подписи членов коми(

Председатель комисси

Зам. прелселателя ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

член комиссии

в аукционе

ется несост

пем аукциона

рий Николаеl
l (восемь тыся

ргей Виталье
6 (двадцать д

:жда Андрееr
)(четыре тыс

кциоЕа булс
ации о резуль,

ол о результа:
подIежит раз

| и:

и

в электронной форме была подана

{ вшимся.

заявка. Аукцион по лоту

право заключения договора аренды земельного )п{ астка:

предIоживший наибольший размер ежегодной арендной платы
девятьсот шестьдесят четыре) рубля 43 копейки.

Fr предпоживший наибольший размер ежегодной арендной платы за
тысячи сто шестнадuать) рублей 82 копейки.

1 предложившая наибольший размер ежегодной аренлной платы за
и восемьсот rцестьдесят) рублей17 копеек.

заключен договор аренды земельного участка по истечении 10 дней со
тах аукциона

*  ur* \ "u N9 U22000l l0640000000 О'76З.

"; '\ .www'torglgou''u' 

ru* uroB Б.н.

Ъ БорисоваС.А.

, '"Ш /  селина А.Е.

@t ,fl [ 'чr/Щ , Фомина з.н.

@
' б ^  ' 

ЧеботковаМ.М.W
l U laJ/  /  Чеботковаи.п.

@
| t/
\ J


